
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління відділу 
охорони культурної спадщини Запорізької міської ради  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення відділу охорони культурної спадщини 

Запорізької міської ради та інспекції державного архітектурно-будівельного 

контролю Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Запорізької міської ради та передати в 

оперативне управління відділу охорони культурної спадщини Запорізької 

міської ради майно комунальної власності згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити інспекції державного архітектурно-будівельного контролю 

Запорізької міської ради передати, а відділу охорони культурної спадщини 

Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно, зазначене в 

пункті 1 даного рішення. 

3. Зобов’язати відділ охорони культурної спадщини Запорізької міської 

ради надати до департаменту комунальної власності та приватизації  

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Тарана. 

 

 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік  
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

відділу охорони культурної спадщини Запорізької міської ради” 
 
№ 

п/п 

Найменування  Кіль-

кість, 

од. 

Інвентарний

номер 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Персональний комп'ютер 

Ferro Office 1 

101460001 10 917,00 5 276,57 

2 Персональний комп'ютер 

Ferro Office  1 

101460015 11 180,50 6 521,96 

3 Стіл письмовий  1 11136027 800,00 400,00 

4 Стіл письмовий 1 11136034 800,00 400,00 

5 Шафа для одягу 1 11136037 1 200,00 600,00 

6 Шафа для документів 1 11136040 1 100,00 550,00 

7 Тумба мобільна 1 11136045 485,00 242,50 

8 Тумба мобільна 1 11136050 485,00 242,50 

9 Тумба мобільна 1 11136052 485,00 242,50 

10 Стелаж секційний 1 11136062 1 500,00 750,00 

11 Стіл комп'ютерний 

кутовий 1 

11136070 800,00 400,00 

12 Тумба мобільна 1 11136094 660,00 330,00 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації ї міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


